PAGE
3

	Тульская область

	Муниципальное образование Кудашевское Кимовского района

	Администрация

	Постановление

	от 17 июля 2013г.
	№32

Об определении границ, прилегающих к Кропотовскому фельдшерско-акушерскому пункту территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к Кудашевскому ФАПу территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования Кудашевское Кимовского района администрация муниципального образования Кудашевское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территории, прилегающей к Кропотовскому ФАПу, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение № 1).
2. Данное постановление опубликовать в газете «Районные будни».

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования

Кудашевское Кимовского района

	О.И. Мазка

[image: image1.jpg][Iprnoxenne Nel

K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIINU
MYHHUIIMIIAIBHOTO 00pa30BaHUs
Kynamiesckoe

KuMoBCKOr0o parioHa

OT Ne

(CxeMa rpaHull TEPPUTOPHH,
NPUJIETAIONIEH, K (PEIIbAIIEPCKO-AKYIIEPCKOMY ITYHKTY,
HAa KOTOPOH HE JONYCKACTCSI PO3ZHUYHASA IPOJAXKA
AJIKOTOJIBHOM IIPOYKITUH

Bxoix s
HOCETUTENIEN HA
~ 060COBIEHHYIO
TEPPUTOPHIO
3
MATa3uH X5
JHomnoaHnTeabHasd . A
TePPUTOpHU - 9_. ,
panuyc S0M oT ye.
BXOJ1a
o
™
ObocobiaeHHad
TePPUTOPH4,
OTOPOKCHHAS
h 3a00pOM
Ipuieraromas
TEPPUTOpPUs -
3aIHTPUXOBAHA

Macirad 1 : 2 000
(Icm -20Mm)